
                                                                                              

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r, poz.107), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024r. poz. 799 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt. 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r., poz. 430) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie  

w składzie: 

1) Tomasz Robert Chodubski - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

2) Barbara Tańska - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

3) Jacek Szlachta - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

4) Artur Kacprzak - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5) Artur Paweł Dębski - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

6) Jakub Piotrkowicz – lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego 

7) Marek Linkowski - przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Mławie. 

§ 2 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Tomasza Roberta Chodubskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                  Jan Warecki 

 

 



 

Uzasadnienie 

Z dniem 30 listopada 2024r. nastąpi rozwiązanie umowy o pracę z dotychczasowym 

Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie.  

W związku z powyższym powstaje wakat na to stanowisko. Stosując przepisy art. 49 ust. 1 pkt 

1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 799 ze zm.) ogłoszony  zostanie konkurs na stanowisko kierownika w/w podmiotu 

leczniczego. 

Powołanie Komisji Konkursowej zgodnie z § 3 ust. 1  rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r., poz.430), 

należy do kompetencji Rady Powiatu Mławskiego. 

 


